
Dodatek smlouvy č.l
o nájmu dopravního prostředku

I. Smluvní strany

Pronajímateli Naze v (jméno)
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsáno:
Zastoupena:

AZ SERVIS, a.s.
Pražákova 1008/69, 639 00 Brno - Štýřice
25581309
CZ25581309
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4919 
Alešem Pohankou, MBA, předsedou představenstva

Nájemce: Název (jméno): 
Sídlo (adresa): 
IČO:
DIČ:
Zapsáno:
Zastoupena:

Strojírenský zkušební ústav, s.p.
Hudcova 424/56b, 621 00 Brno
00001490
CZ00001490
Krajským soudem v Brně, oddíl A XXIV, vložka 645 
Ing. Tomášem Hruškou, ředitelem ústavu

II. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na operativním leasingu (dále jen ol) níže uvedeného vozidla.

Pronajímatel přenechává nájemci za úplatu k dočasnému užívání dopravní prostředek:

• Druh
• Typ
• SPZ
• Výrobní č. karoserie
• Stav tachometru
• Modelový rok
• Barva
• Příslušenství:

: Osobní automobil 
: ŠKODA Rapid Style 1,0 TSI 81kW

: 2019
: modrá Energy

- povinná výbava vozu
- sada na opravu pneu
- zelená karta

- výstražný trojúhelník
- 2ks klíče od vozidla
- sada koberců

- náhradní žárovky
- návod na obsluhu

III. Doba pronájmu

Nájem dopravního prostředku uvedeného v čl. II. této smlouvy se prodlužuje

do 19.9.2022

IV. Výše a úhrada nájemného

Měsíční sazba je stanovena na:

Měsíční sazba:



K uvedené ceně se připočítává platná sazba DPH. V ceně je zahrnut omezený počet ujetých kilometrů, a to
Pokud budou celkové kilometry překročeny více než v předchozí větě stanovený limit, za každý 1 

km překročení limitu doplatí nájemc^^^^H Účtování nadlimitních km bude provedeno po skončení nájmu. 
Před zahájením nájmu dopravního prostředku může pronajímatel požadovat od nájemce zálohu, jejíž výše je 
dohodnuta před uzavřením smlouvy až do výše předpokládané ceny za půjčení vozidla. (Při měsíční sazbě ve výši 
předpokládané měsíční splátce). Stejně tak se záloha účtuje i při prodloužení sjednané doby nájmu při podpisu 
dodatku k původní smlouvě.

V. Závěrečná ujednání

Pokud nejsou ve smluvních podmínkách některá práva a povinnosti pronajímatele a nájemce výslovně uvedena, 
pak platí mezi smluvními stranami obecně platné předpisy (občanský zákoník).

Tuto smlouvu nelze ukončit před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena.

Další změny a doplňky lze provádět pouze písemnou formou dalšího dodatků k původní smlouvě.

Tento dodatek smlouvy je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.


